
Sentido: Planaltina

87 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.640
Tabela de horários sentido Planaltina

domingo 16:50 - 22:45

segunda-feira 16:00 - 23:40

terça-feira 00:10 - 23:40

quarta-feira 00:10 - 23:40

quinta-feira 00:10 - 23:40

sexta-feira 00:10 - 23:40

sábado 00:10 - 23:50

Informações da linha de ônibus 0.640
Sentido: Planaltina
Paradas: 87
Duração da viagem: 124 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0.640 | (Planaltina) tem 2 itinerários.
(1) Planaltina: 00:10 - 23:40(2) W3 Norte/Sul: 04:10 - 21:15
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0.640 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0.640.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0.640

Planaltina Use O App0.640

Terminal Asa Sul | Planaltina / Arapoangas

W3 Sul | 515/516 Sul (Pão de Açúcar)

W3 Sul | 514/515 Sul (Clinica da Mulher / Teatro
dos Bancários)

W3 Sul | 513/514 Sul

W3 Sul | 512/513 Sul (Biblioteca Pública / UNIP)

W3 Sul | 511/512 Sul (Big Box)

W3 Sul | 510/511 Sul (Carrefour Bairro / UPIS)

W3 Sul | 509/510 Sul (Via Brasil / CASEB)

W3 Sul | 508/509 Sul (Hospital DIA / CTA)

W3 Sul | 507/508 Sul (Espaço Cultural Renato
Russo)

W3 Sul | 505/506 Sul (Escola Pública do DETRAN-
DF)

W3 Sul | 504/505 Sul (SESC)

W3 Sul | 503/504 Sul (UDF / Big Box)

W3 Sul | 502 Sul (Santuário Dom Bosco)

W3 Sul | Hospital Sarah / SRTVS

W3 Sul | Setor Comercial Sul / Pátio Brasil

W3 Norte | Brasília Shopping / Polícia Federal /
SCN / SHN

W3 Norte | FEPECS / ESCS / Hemocentro / PETZ

W3 Norte | 502/503 Norte (Colégio Marista)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_640/242423/8062117/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242423&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Planaltina
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBras%25C3%25ADlia%2520e%2520Entorno%2520do%2520DF&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-850942-242423&af_sub9=View&af_sub1=1702&af_sub7=1702&deep_link_sub1=1702&af_sub5=Control-Lines-1715587167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D242423%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D242423%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_0.640_Planaltina_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View&deep_link_sub2=SEO_other_0.640_Planaltina_Bras%C3%ADlia%20e%20Entorno%20do%20DF_View


W3 Norte | 503 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 504/505 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 505 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 506/507 Norte (McDonald's)

W3 Norte | 507 Norte (CONFEA / CEUB)

W3 Norte | 508/509 Norte (Pão de Açúcar)

W3 Norte | 509/510 Norte (Cartório Eleitoral)

W3 Norte | 510/511 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 511 Norte (Tecar FIAT)

W3 Norte | 512/513 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 514 Norte (CNJ)

W3 Norte | 514/515 Norte (Santuario São
Francisco)

W3 Norte | 516 Norte (OAB-DF / CADE / SEBRAE)

W3 Norte | Assai / Cobasi / Boulevard Shopping

W3 Norte | Hospital Santa Helena / Santa Lúcia
Norte

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPIA | Balão do Torto

EPIA | Taquari (Jerônimo / OBA / Drogasil)

EPIA | Costa Atacadão / Supercei

EPIA | Flamingo Shopping

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall

Br-020 | Setor Habitacional Café Planalto

Br-020 | Buteco 020 / Ipec / Res. Granville

Br-020 | Cond. Império Dos Nobres / Rk

Br-020 | Cond. Morada Dos Nobres

Br-020 | Cond. Vivendas Serranas / Df-425

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / DNOCS

BR-020 | Setor de Expansão Econômica

BR-020 | Churrascaria / Creche João de Barro
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BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Dia a Dia /
Comper)

BR-020 | Quadras 14/16 (Viplan)

BR-020 | Quadras 16/18

BR-020 | Nova Dignéia / Quadra 18

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Condomínio Alto da Boa Vista

BR-020 | Córrego do Arrozal

BR-020 | Pousada Alfama / Cond. Nova
Petrópolis

Br-020 | Residencial Dvo

Br-020 | Embrapa / Hospital Veterinário Upis

BR-020 | Estâncias (Atacadão Dia a Dia)

Br-020 | Cond. Recanto Do Sossego

Br-020 | Cond. Nova Esperança / Mestre D'Armas

Br-020 | Ultrabox (Cond. Mônaco / Mansões
Itiquira)

Br-020 | Posto Itiquira

Br-020 | Mansões Itiquira (Acesso Df-128)

Av. Independência | Unb ( Jardim Roriz)

Av. Independência | Vila N. Sra De Fátima / Jardim
Roriz

Av. Independência | Atacadão Dia A Dia

Rua Pará Com Av. São Paulo | Setor Tradicional Q.
13

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional Q.
16

Avenida Marechal Deodoro - Centro De Saúde Nª
3

Avenida Marechal Deodoro, 8

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional Q.
61 (Quibe Da Casa)

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional Q.
79 | Supermercado Opção

Rua Pernambuco | Setor Tradicional Q. 76 |
Supermercado Superramos

Vila Vicentina | Quadra 10

Via Wl-5 | Campo Sintético



Sentido: W3 Norte/Sul

88 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.640
Tabela de horários sentido W3 Norte/Sul

domingo 04:10 - 06:50

segunda-feira 04:10 - 21:15

terça-feira 04:10 - 21:15

quarta-feira 04:10 - 21:15

quinta-feira 04:10 - 21:15

sexta-feira 04:10 - 21:15

sábado 05:04 - 22:10

Informações da linha de ônibus 0.640
Sentido: W3 Norte/Sul
Paradas: 88
Duração da viagem: 105 min
Resumo da linha:

Via Ns-1 | Setor Residencial Leste | Buritis I | Eq.
05/06

Via Ns-1 | Caps / Policlinica De Planaltina

Quadra 5 Conjunto A

12-Setor Residencial Leste | Buritís I Q 5 Conjunto
A-20, 21-30

Vila Buritis E/Q 3/4

Eq 1/2 Escola Classe 3/Escola Paraná

Estádio Setor Adonir Guimarães

Via Ns-1 | Centro Olímpico / Estádio

Rod. Planaltina | Linhas P/ Plano Piloto

Rod. Planaltina | Linhas P/ Plano Piloto

Av. Independência | Rodoviária

Av. Ulberdan Cardoso | Adm. Planaltina

Via Ns-1 | Centro Olímpico / Estádio / Igreja
Universal

Setor Residencial Leste - Buritís I Q 1 Conjunto A,
50-58

Estádio Setor Adonir Guimarães

Eq 1/2

Residencial Setor Leste, 21

Vila Buritis Eq. 3/4

12-Setor Residencial Leste | Buritís I Q 5 Conjunto
A-20, 32

Via Ns-1 | Caps / Policlinica De Planaltina

Via Wl-5 - Vila Vicentina | Campo Sintético (Lado
Oposto)

Rua Piauí, 7

Rua Piauí

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional Q.
62 (Quibe Da Casa)

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional |
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Paróquia São Sebastião (Matriz)

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional Q.
26

Avenida Marechal Deodoro | Setor Tradicional Q.
20

Rua Alexandre Salgado

Av. Independência | Cartório Eleitoral / Inss /
Caixa

Av. Independência | Restaurante Comunitário

Av. Independência | Comper

Av. Independência | Atacadão Dia A Dia

Av. Independência | Jardim Roriz / Vila N. Sra De
Fatima

Av. Independência | Unb (Jardim Roriz)

Br-020 | Acesso Df-128 (Planaltina De Goiás)

Br-020 | Condomínio Coohaplan

Br-020 | Ultrabox (Mestre D'Armas)

Br-020 | Mestre D'Armas / Cond. Nova Esperança

Br-020 | Cond. Recanto Do Sossego

BR-020 | Estâncias (Atacadão Dia a Dia)

Br-020 | Embrapa / Hospital Veterinário Upis

Br-020 | Residencial Dvo (Lado Oposto)

BR-020 | Cond. Nova Petropolis / Pousada
Alfama

Br-020 | Estância Vila Rica / Córrego Do Arrozal

BR-020 | Condomínio Alto da Boa Vista

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Quadra 18 / Nova Digneia

BR-020 | Quadra 16

BR-020 | Quadras 14/16

BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Comper / Dia a
Dia)

BR-020 | Creche João de Barro

BR-020 | Quadra 2

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / DNOCS

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia
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Br 020 | Cond. Vivendas Serranas / Df-425

Br-020 | Cond. Morada Dos Nobres

Br-020 | Cond. Império Dos Nobres / Rk

Br-020 | Ipec / Res. Granville

Br-020 | Setor Habitacional Café Planalto

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall / Flamingo
Shopping

EPIA | Taquari (Costa Atacadão)

EPIA | Granja do Torto

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

W3 Norte | Boulevard Shopping / Carrefour

W3 Norte | 716 Norte (Assai / Cobasi)

W3 Norte | 716 Norte (OAB-DF/ CADE / SEBRAE)

W3 Norte | 714/715 Norte (Santuário São
Francisco)

W3 Norte | 714 Norte (CNJ)

W3 Norte | 712/713 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 711 Norte

W3 Norte | 710/711 Norte (Agência do
Trabalhador)

W3 Norte | 709/710 Norte

W3 Norte | 708/709 Norte (Pão de Açúcar)

W3 Norte | 707 Norte (CEUB)

W3 Norte | 706/707 Norte (McDonald's)

W3 Norte | 705 Norte (Dona / Habib's)

W3 Norte | 704/705 Norte (Carrefour Bairro)

W3 Norte | 703 Norte (Santander / BRB)

W3 Norte | 702/703 Norte (Marista / Paróquia N.
Sra. Saúde)

W3 Norte | TV Globo / Brasília Shopping / SHN

W3 Sul | Pátio Brasil / Venâncio Shopping

W3 Sul | SRTVS / Hospital Sarah

W3 Sul | Santuário Dom Bosco



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0.640 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

W3 Sul | 703 Sul (UDF / Big Box)

W3 Sul | 706 Sul (Escola Pública do DETRAN-DF)

W3 Sul | 707/708 Sul (Espaço Cultural Renato
Russo)

W3 Sul | 709 Sul (Praça das Fontes)

W3 Sul | 710 Sul (Via Brasil / CASEB)

W3 Sul | 711 Sul (Carrefour Bairro / UPIS)

W3 Sul | 712 Sul (Big Box)

W3 Sul | 713 Sul (UNIP)

W3 Sul | 714 Sul

W3 Sul | 714 Sul (Clinica da Mulher / Teatro dos
Bancários)

W3 Sul | 715 Sul (SICOOB)

W3 Sul | SHLS (Hospital Santa Lúcia / Pão de
Açúcar)

Terminal Asa Sul | Planaltina / Arapoangas

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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